ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE BALSA NOVA

 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015

   Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL Nº 004/2015

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

LUIZ CLÀUDIO COSTA, Prefeito Municipal de Balsa Nova, no uso de suas atribuições legais, nos

termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o presente Edital para
divulgar que, em cumprimento à Lei Estadual nº 16.653, de 09 de dezembro de 2010, ALTERA-SE a data de
realização da Prova Objetiva, conforme segue:

1. O item 6.1, do Edital nº 001/2015 e Edital nº 002/2015, passam a constar com a seguinte redação:

6.1. A Prova Objetiva, para todos os cargos, tem data prevista para 10/01/2016 (domingo), em local e horário a
serem divulgados por Edital.

2. Considerando que até a presente data não houve nenhum pedido de cancelamento da inscrição e a

respectiva devolução do valor pago a título de inscrição, TORNA-SE SEM EFEITO o Edital nº 003/2015 -
Devolução da Taxa de Inscrição aos Sabatistas.

3. Todos os candidatos já inscritos, para continuar participando do certame, deverão efetuar o

pagamento, nos termos do item 2.5.4, até o dia 01 de dezembro de 2015. A OBJETIVA, em nenhuma hipótese,
processará qualquer registro de pagamento posterior a essa data. NÃO será aceito pagamento por meio de
agendamento, banco postal, cheque, depósito ou transferência entre contas.

Município de Balsa Nova/PR, 27 de novembro de 2015.

LUIZ CLÀUDIO COSTA,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.